[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2010 г.

                                                             № 82
ст. Кирпильская

Об определении ответственного за заполнение и выдачу выписок из лицевого счета жилого помещения на территории Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района
Во исполнении приказа департамента жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от 30 января 2009 года №9 «О реализации отдельных положений Закона Краснодарского края от 29 декабря 2008 года №1655-КЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» п о с т а н о в л я ю:
1. Определить ответственным за заполнение и выдачу выписки из лицевого счета жилых помещений, являющихся квартирой или частью квартиры или комнатой в квартире в многоквартирном доме, собственники помещений в котором выбрали способ управления этим домом – непосредственное управление, а также жилого помещения, являющегося частным жилым домом, или частью частного жилого дома, или комнатой в частном жилом доме – специалиста 2 категории общего отдела администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района Самохина М.Н.
2. Специалисту 2 категории общего отдела администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района Самохину М.Н., настоящее постановление обнародовать.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района                         И.П. Мельникова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                  И.П.Мельников

_1196075284